recebeu correspondência enviada pela BURITI INVESTIMENTOS GESTORA DE RECURSOS LTDA., na 
qualidade de gestora, nos termos da legislação vigente, do Piemonte Fundo de Investimento em 
Participações Multiestratégia, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 63.343.894/0001-32, informando que 
adquiriu 10.895.577 (dez milhões, oitocentos e noventa e cinco mil, quinhentos e setenta e sete) ações 
ordinárias da Companhia, que totalizam 7,33% (sete inteiros e trinta e três centésimos por cento) do total 
das ações ordinárias de emissão da Companhia.  

A íntegra da correspondência enviada pela BURITI INVESTIMENTOS GESTORA DE RECURSOS

[...]

Gestora, nos termos da legislação vigente, do Piemonte TOKY3 Fundo de Investimento em 
Participações Multiestratégia (“FUNDO”), inscrito no CNPJ/MF sob o nº 63.343.894/0001-
32, vem informar que, em negociações realizadas no pregão da B3 atingiu a participação de 
10.895.577 (dez milhões, oitocentos e noventa e cinco mil, quinhentos e setenta e sete) 
ações ordinárias (TOKY3), que totalizam 7,33% (sete inteiros e trinta e três centésimos por 
cento) do total das ações ordinárias de emissão do Grupo Toky S.A.  

A Buriti Investimentos declara que, na qualidade de gestora do FUNDO que detém a 
participação supramencionada, não tem o objetivo de alterar a composição ou a estrutura